

Årsredovisning

Wrang Fastighet AB

Org.nr 556880-0634

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wrang Fastighet AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro 2024-12-10


Sture Wrang

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Wrang Fastighet AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

W

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har inte påverkats väsentligt av konflikten i Ukraina eller konjunkturläget.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	147	265	289	241
Resultat efter finansiella poster	-453	-230	-205	-59
Balansomslutning	2 786	2 729	2 774	2 553
Soliditet (%)	6	5	2	3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av att man tappat en kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 041	70 321	123 362
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		70 321	-70 321	0
Årets resultat			47 026	47 026
Belopp vid årets utgång	50 000	73 362	47 026	170 388

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 80 000 kr (80 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	73 362
årets vinst	47 026
	120 388
disponeras så att i ny räkning överföres	120 388
	120 388

4

Resultaträkning	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		147 362	265 406
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		147 362	265 406
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-451 647	-355 209
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-78 191	-84 730
Summa rörelsekostnader		-529 838	-439 939
Rörelseresultat		-382 476	-174 533
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		334	145
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 832	-55 291
Summa finansiella poster		-70 498	-55 146
Resultat efter finansiella poster		-452 974	-229 679
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		500 000	300 000
Summa bokslutsdispositioner		500 000	300 000
Resultat före skatt		47 026	70 321
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		47 026	70 321

W

Balansräkning **Not** **2024-06-30** **2023-06-30**
1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	1 921 402	1 985 847
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 616	53 362
Summa materiella anläggningstillgångar		1 961 018	2 039 209

Summa anläggningstillgångar **1 961 018** **2 039 209**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	11 626
Fordringar hos koncernföretag		793 470	631 470
Övriga fordringar		11 336	262
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 426
Summa kortfristiga fordringar		804 806	646 784

Kassa och bank

Kassa och bank		20 407	42 582
Summa kassa och bank		20 407	42 582

Summa omsättningstillgångar **825 213** **689 366**

SUMMA TILLGÅNGAR **2 786 231** **2 728 575**

W

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		73 362	3 041
Årets resultat		47 026	70 321
Summa fritt eget kapital		120 388	73 362
Summa eget kapital		170 388	123 362
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 006 000	1 046 000
Summa långfristiga skulder		1 006 000	1 046 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		48 000	48 000
Leverantörsskulder		35 515	29 496
Skulder till koncernföretag		1 482 535	1 449 556
Övriga skulder		12 194	6 160
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 599	26 001
Summa kortfristiga skulder		1 609 843	1 559 213
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 786 231	2 728 575

W

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 710 500	2 710 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 710 500	2 710 500
Ingående avskrivningar	-724 653	-660 206
Årets avskrivningar	-64 445	-64 447
Utgående ackumulerade avskrivningar	-789 098	-724 653
Utgående redovisat värde	1 921 402	1 985 847

W

2024121100943

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	208 470	208 470
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	208 470	208 470
Ingående avskrivningar	-155 108	-134 825
Årets avskrivningar	-13 746	-20 283
Utgående ackumulerade avskrivningar	-168 854	-155 108
Utgående redovisat värde	39 616	53 362

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	814 000	806 000
	814 000	806 000

Not 5 Ställda säkerheter


	2024-06-30	2023-06-30
Fastighetsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Örebro 2024- 12-10


Sture Wrang

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024- 12-10

Ernst & Young AB


Christina Suvander
Godkänd revisor

**EY**Building a better
working world

202412110944
